

Arch. Fabio Lanzafami
Via IV Novembre 6
10073 - Ciriè (To)
Telefono 011/9214234
e-mail: fabio@lanzafami.it

Computo metrico estimativo

Provincia di Torino
Comune di Nole Canavese

OGGETTO:

Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali

COMMITTENTE:

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015

DATA:

20 settembre 2014

IL TECNICO

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
Nr. 1	VIA MONEA							
	VIA CRAVANERA-VIA MONEA							
Nr. 1	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005 FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4,30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300 Scarifica teste	2,00	6,00	2,00		24,000	0,58	13,92
Nr. 2	Sommano m ²							
	01.A22.A44 010 Provista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)							
Nr. 2	1	61,25						
	2	58,68						
Nr. 2	3	63,42						
	4	62,50						
Nr. 2	5	53,66						
	6	54,91						
Nr. 2	7	53,47						
	8	55,98						
Nr. 2	9	38,73						
	10	30,06						
Nr. 2	11	37,01						
	12	36,27						
Nr. 2	13	40,70						
	14	43,07						
Nr. 2	15	39,17						
	16	23,39						
Nr. 2	17	21,78						
	18	20,02						
Nr. 2	19	19,28						
	20	30,39						
Nr. 2	21	30,12						
	22	28,37						
Nr. 2	23	31,26						
	24	40,01						
Nr. 2	25	32,23						
	26	41,03						
Nr. 2	27	45,82						
	28	4,73						
Nr. 2	29	5,10						
	30	2,19						
Nr. 2	31	1,78						
	A R I P O R T A R E							13,92

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							13,92
Nr. 3	Sommano m ²					1.106,380	0,97	1.073,19
	25.A01.D70.005							
	CONGLOM. BITUMINOSO PER RISAGOM..							
	Conglomerato bituminoso per risagomature.							
	1	61,25			0,050			
	2	58,68			0,050			
	3	63,42			0,050			
	4	62,50			0,050			
	5	53,66			0,050			
	6	54,91			0,050			
	7	53,47			0,050			
	8	55,98			0,050			
	9	38,73			0,050			
	10	30,06			0,050			
	11	37,01			0,050			
	12	36,27			0,050			
	13	40,70			0,050			
	14	43,07			0,050			
	15	39,17			0,050			
	16	23,39			0,050			
	17	21,78			0,050			
	18	20,02			0,050			
	19	19,28			0,050			
	20	30,39			0,050			
	21	30,12			0,050			
	22	28,37			0,050			
	23	31,26			0,050			
	24	40,01			0,050			
	25	32,23			0,050			
	26	41,03			0,050			
	27	45,82			0,050			
	28	4,73			0,050			
	29	5,10			0,050			
	30	2,19			0,050			
	31	1,78			0,050			
	Sommano m ³					55,327	85,09	4.707,77
Nr. 4	25.A01.D75.005							
	STESA DI CONGLOMERATO							
	BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso.							
	1	61,25						
	2	58,68						
	3	63,42						
	4	62,50						
	5	53,66						
	6	54,91						
	7	53,47						
	8	55,98						
	9	38,73						
	10	30,06						
	11	37,01						
	12	36,27						
	13	40,70						
	14	43,07						
	15	39,17						
	16	23,39						
	17	21,78						
	A R I P O R T A R E							5.794,88

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							5.794,88
Nr. 5	18	20,02						
	19	19,28						
	20	30,39						
	21	30,12						
	22	28,37						
	23	31,26						
	24	40,01						
	25	32,23						
	26	41,03						
	27	45,82						
	28	4,73						
	29	5,10						
	30	2,19						
	31	1,78						
	Sommano m²					1.106,380	5,38	5.952,32
	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER							
	TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in							
	conglomerato bituminoso come da norme							
	tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO							
	SPESSORE DI CM. 4							
	1	61,25						
	2	58,68						
	3	63,42						
	4	62,50						
	5	53,66						
	6	54,91						
	7	53,47						
	8	55,98						
	9	38,73						
	10	30,06						
	11	37,01						
	12	36,27						
	13	40,70						
	14	43,07						
	15	39,17						
	16	23,39						
	17	21,78						
	18	20,02						
	19	19,28						
	20	30,39						
	21	30,12						
	22	28,37						
	23	31,26						
	24	40,01						
	25	32,23						
	26	41,03						
	27	45,82						
	28	4,73						
	29	5,10						
	30	2,19						
	31	1,78						
	Sommano m²					1.106,380	6,54	7.235,73
Nr. 6	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO							
	BITUMINOSO. Stesa di conglomerato							
	A R I P O R T A R E							18.982,93

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							18.982,93
Nr. 7	bituminoso come da elenco.							
	1	61,25						
	2	58,68						
	3	63,42						
	4	62,50						
	5	53,66						
	6	54,91						
	7	53,47						
	8	55,98						
	9	38,73						
	10	30,06						
	11	37,01						
	12	36,27						
	13	40,70						
	14	43,07						
	15	39,17						
	16	23,39						
	17	21,78						
	18	20,02						
	19	19,28						
	20	30,39						
	21	30,12						
	22	28,37						
	23	31,26						
	24	40,01						
	25	32,23						
	26	41,03						
	27	45,82						
	28	4,73						
	29	5,10						
	30	2,19						
	31	1,78						
	Sommano m²					1.106,380	1,77	1.958,29
	VIA DELLE GORRE-VIA MONEA							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER.							
	BITUM.. Fresatura a freddo di strati di							
	pavimentazione in conglomerato bituminoso							
	mediante particolare macchina fresatrice da							
	750 hp, per spessori di pavimentazione							
	compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m							
	4.30, compresa la rimozione parziale del							
	materiale fresato, il trasporto a discarica							
	(esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto							
	altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si							
	considera una produzione oraria di 70 m per							
	una larghezza di fresatura di m 3,75 e una							
	profondita' di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m							
	3,75 x cm. 5 = m²*cm/h 1300							
	1	10,26						
	2	20,04						
	3	21,57						
	4	7,13						
	5	7,06						
	6	5,99						
	A R I P O R T A R E							20.941,22

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							20.941,22
Nr. 8	7	5,92						
	8	1,66						
	9	3,62						
	10	5,92						
	11	2,52						
	12	46,67						
	13	24,13						
	14	33,20						
	15	37,57						
	16	20,19						
	17	5,61						
	Sommano m²					259,060	0,58	150,25
Nr. 8	01.A22.A44 010							
	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m²)							
	1	10,26						
	2	20,04						
	3	21,57						
	4	7,13						
	5	7,06						
	6	5,99						
	7	5,92						
	8	1,66						
	9	3,62						
	10	5,92						
	11	2,52						
	12	46,67						
	13	24,13						
	14	33,20						
	15	37,57						
	16	20,19						
	17	5,61						
	Sommano m²					259,060	0,97	251,29
Nr. 9	25.A15.A20.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3							
	1	10,26						
	2	20,04						
	3	21,57						
	4	7,13						
	5	7,06						
	6	5,99						
	7	5,92						
	8	1,66						
	9	3,62						
	10	5,92						
	11	2,52						
	12	46,67						
	13	24,13						
	14	33,20						
	15	37,57						
	16	20,19						
	A R I P O R T A R E							21.342,76

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							21.342,76
Nr. 10	17	5,61						
	Sommano m²					259,060	4,63	1.199,45
	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO							
	BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	10,26						
	2	20,04						
	3	21,57						
	4	7,13						
	5	7,06						
	6	5,99						
	7	5,92						
	8	1,66						
	9	3,62						
	10	5,92						
	11	2,52						
	12	46,67						
	13	24,13						
	14	33,20						
	15	37,57						
	16	20,19						
	17	5,61						
Nr. 11	Sommano m²					259,060	1,77	458,54
	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - quadrato 0.50x0.50	1,00	2,00					
	Sigillatura tombini - diametro 0.25 m	4,00	0,79					
Nr. 12	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	4,00	1,88					
	Sommano m					12,680	1,37	17,37
	INCROCIO VIA MONEA-VIA GRAZIOLI							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si							
	A R I P O R T A R E							23.018,12

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							23.018,12
Nr. 13	considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità' di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m²*cm/h 1300							
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26	22,91 13,31 8,39 8,04 39,67 14,15 10,46 13,48 9,30 4,37 22,31 25,50 37,63 10,06 5,60 7,91 9,76 7,51 11,73 10,05 24,99 24,72 14,95 5,93 9,44 6,75						
	Sommano m²					378,920	0,58	219,77
Nr. 13	01.A22.A44 010 Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m²)							
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23	22,91 13,31 8,39 8,04 39,67 14,15 10,46 13,48 9,30 4,37 22,31 25,50 37,63 10,06 5,60 7,91 9,76 7,51 11,73 10,05 24,99 24,72 14,95						
	A R I P O R T A R E							23.237,89

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							23.237,89
Nr. 14	24	5,93						
	25	9,44						
	26	6,75						
	Sommano m²					378,920	0,97	367,55
Nr. 14	25.A15.A20.015 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4							
	1	22,91						
Nr. 14	2	13,31						
	3	8,39						
Nr. 14	4	8,04						
	5	39,67						
Nr. 14	6	14,15						
	7	10,46						
Nr. 14	8	13,48						
	9	9,30						
Nr. 14	10	4,37						
	11	22,31						
Nr. 14	12	25,50						
	13	37,63						
Nr. 14	14	10,06						
	15	5,60						
Nr. 14	16	7,91						
	17	9,76						
Nr. 14	18	7,51						
	19	11,73						
Nr. 14	20	10,05						
	21	24,99						
Nr. 14	22	24,72						
	23	14,95						
Nr. 14	24	5,93						
	25	9,44						
	26	6,75						
	Sommano m²					378,920	6,54	2.478,14
Nr. 15	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	22,91						
Nr. 15	2	13,31						
	3	8,39						
Nr. 15	4	8,04						
	5	39,67						
Nr. 15	6	14,15						
	7	10,46						
Nr. 15	8	13,48						
	9	9,30						
Nr. 15	10	4,37						
	11	22,31						
Nr. 15	12	25,50						
	13	37,63						
Nr. 15	14	10,06						
	15	5,60						
	A R I P O R T A R E							26.083,58

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							26.083,58
Nr. 16	16	7,91						
	17	9,76						
	18	7,51						
	19	11,73						
	20	10,05						
	21	24,99						
	22	24,72						
	23	14,95						
	24	5,93						
	25	9,44						
	26	6,75						
	Sommano m²					378,920	1,77	670,69
	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura griglia - quadrato 0.60x0.60 m	1,00	2,40					
	Sigillatura tombini - diametro 0.25 m	1,00	0,79					
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	2,00	1,88					
	Sigillatura griglia - rettangolare 1.00x0.60 m	1,00	3,20					
	Sigillatura griglia - trapezoidale	1,00	3,28					
	Sommano m					13,430	1,37	18,40
Nr. 17	DOSSI VIA MONEA							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005 FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m²*cm/h 1300							
Nr. 18	Scarifica teste	2,00	6,00	2,00				
	Sommano m²					24,000	0,58	13,92
Nr. 18	01.A22.A44 010 Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m²)							
	A R I P O R T A R E							26.786,59

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							26.786,59
Nr. 19	Scarifica teste Sommano m ²	2,00	6,00	2,00		24,000	0,97	23,28
	25.A01.D70.005 CONGLOM. BITUMINOSO PER RISAGOM.. Conglomerato bituminoso per risagomature. Ricarico pavimentazione esistente con vibrofinitrice considerato al 30% della superficie esistente							
	1	32,18	0,30		0,050			
	2	59,09	0,30		0,050			
	3	21,99	0,30		0,050			
	4	56,92	0,30		0,050			
	5	54,63	0,30		0,050			
	6	78,50	0,30		0,050			
	7	82,69	0,30		0,050			
	8	153,10	0,30		0,050			
	9	168,82	0,30		0,050			
	10	176,26	0,30		0,050			
	11	157,77	0,30		0,050			
	12	155,00	0,30		0,050			
	13	154,16	0,30		0,050			
	14	155,03	0,30		0,050			
	15	148,31	0,30		0,050			
	16	17,34	0,30		0,050			
	17	34,87	0,30		0,050			
	18	16,80	0,30		0,050			
	Sommano m ³					25,854	85,09	2.199,92
Nr. 20	25.A01.D75.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso.							
	1	32,18						
	2	59,09						
	3	21,99						
	4	56,92						
	5	54,63						
	6	78,50						
	7	82,69						
	8	153,10						
	9	168,82						
	10	176,26						
	11	157,77						
	12	155,00						
	13	154,16						
	14	155,03						
	15	148,31						
	16	17,34						
	17	34,87						
	18	16,80						
	Sommano m ²					1.723,460	5,38	9.272,21
	25.A15.A20.015 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO							
Nr. 21								
	A R I P O R T A R E							38.282,00

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							38.282,00
Nr. 22	SPESSORE DI CM. 4							
	1	32,18						
	2	59,09						
	3	21,99						
	4	56,92						
	5	54,63						
	6	78,50						
	7	82,69						
	8	153,10						
	9	168,82						
	10	176,26						
	11	157,77						
	12	155,00						
	13	154,16						
	14	155,03						
	15	148,31						
	16	17,34						
	17	34,87						
	18	16,80						
	Sommano m²					1.723,460	6,54	11.271,43
Nr. 23	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	32,18						
	2	59,09						
	3	21,99						
	4	56,92						
	5	54,63						
	6	78,50						
	7	82,69						
	8	153,10						
	9	168,82						
	10	176,26						
	11	157,77						
	12	155,00						
	13	154,16						
	14	155,03						
	15	148,31						
	16	17,34						
	17	34,87						
	18	16,80						
	Sommano m²					1.723,460	1,77	3.050,52
Nr. 23	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonchè nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - rettangolare	1,00	3,20					
	A R I P O R T A R E							52.603,95

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							52.603,95
Nr. 24	Sigillatura tombini - diametro 0.70 m	1,00	2,20					
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	7,00	1,88					
	Sommano m					18,560	1,37	25,43
	CASCINA AIMO-PONTE							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER.							
	BITUM.. Fresatura a freddo di strati di							
	pavimentazione in conglomerato bituminoso							
	mediante particolare macchina fresatrice da							
	750 hp, per spessori di pavimentazione							
	compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m							
	4.30, compresa la rimozione parziale del							
	materiale fresato, il trasporto a discarica							
	(esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto							
	altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si							
	considera una produzione oraria di 70 m per							
	una larghezza di fresatura di m 3,75 e una							
	profondità' di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m							
	3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
	1	1,17						
	2	1,30						
	3	12,47						
	4	12,83						
	5	11,02						
	6	8,16						
	7	8,66						
	8	5,93						
	9	8,22						
	10	8,18						
	11	6,79						
	12	25,40						
	13	23,47						
	14	5,04						
	15	4,50						
	16	35,11						
	17	40,51						
	18	5,46						
	19	7,22						
	20	29,81						
	21	29,58						
	22	7,05						
	23	7,37						
	24	31,27						
	25	37,10						
	26	6,24						
	27	8,38						
	28	18,93						
	29	16,94						
	30	7,34						
	31	5,15						
	32	52,05						
	33	57,11						
	34	3,90						
	35	6,33						
	36	27,36						
	A R I P O R T A R E							52.629,38

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							52.629,38
Nr. 25	37	27,29						
	38	2,51						
	39	2,53						
	Sommano m²					615,680	0,58	357,09
	01.A22.A44 010							
	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m²)							
	1	1,17						
	2	1,30						
	3	12,47						
	4	12,83						
	5	11,02						
	6	8,16						
	7	8,66						
	8	5,93						
	9	8,22						
	10	8,18						
	11	6,79						
	12	25,40						
	13	23,47						
	14	5,04						
	15	4,50						
	16	35,11						
	17	40,51						
	18	5,46						
	19	7,22						
	20	29,81						
	21	29,58						
	22	7,05						
	23	7,37						
	24	31,27						
	25	37,10						
	26	6,24						
	27	8,38						
	28	18,93						
	29	16,94						
	30	7,34						
	31	5,15						
	32	52,05						
	33	57,11						
	34	3,90						
	35	6,33						
	36	27,36						
	37	27,29						
	38	2,51						
	39	2,53						
	Sommano m²					615,680	0,97	597,21
Nr. 26	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4							
	1	1,17						
	2	1,30						
	A R I P O R T A R E							53.583,68

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							53.583,68
Nr. 27	3	12,47						
	4	12,83						
	5	11,02						
	6	8,16						
	7	8,66						
	8	5,93						
	9	8,22						
	10	8,18						
	11	6,79						
	12	25,40						
	13	23,47						
	14	5,04						
	15	4,50						
	16	35,11						
	17	40,51						
	18	5,46						
	19	7,22						
	20	29,81						
	21	29,58						
	22	7,05						
	23	7,37						
	24	31,27						
	25	37,10						
	26	6,24						
	27	8,38						
	28	18,93						
	29	16,94						
	30	7,34						
	31	5,15						
	32	52,05						
	33	57,11						
	34	3,90						
	35	6,33						
	36	27,36						
	37	27,29						
	38	2,51						
	39	2,53						
	Sommano m²					615,680	6,54	4.026,55
Nr. 27	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	1,17						
	2	1,30						
	3	12,47						
	4	12,83						
	5	11,02						
	6	8,16						
	7	8,66						
	8	5,93						
	9	8,22						
	10	8,18						
	11	6,79						
	12	25,40						
	13	23,47						
	14	5,04						
	15	4,50						
	16	35,11						
	A R I P O R T A R E							57.610,23

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							57.610,23
Nr. 28	17	40,51						
	18	5,46						
	19	7,22						
	20	29,81						
	21	29,58						
	22	7,05						
	23	7,37						
	24	31,27						
	25	37,10						
	26	6,24						
	27	8,38						
	28	18,93						
	29	16,94						
	30	7,34						
	31	5,15						
	32	52,05						
	33	57,11						
	34	3,90						
	35	6,33						
	36	27,36						
	37	27,29						
	38	2,51						
	39	2,53						
	Sommano m ²					615,680	1,77	1.089,75
Nr. 28	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - quadrato	1,00	1,00					
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	1,00	1,88					
	Sommano m					2,880	1,37	3,95
Nr. 29	STRADA LA GRANGIA							
	25.A01.D80.005 FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
	A R I P O R T A R E							58.703,93

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							58.703,93
Nr. 30	Sommano m ²	1,00	39,95	2,60		103,870	0,58	60,24
	01.A22.A44 010 Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)		39,95	2,60		103,870	0,97	100,75
Nr. 31	Sommano m ²		39,95	2,60		103,870	6,54	679,31
	25.A15.A20.015 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4		39,95	2,60		103,870	1,77	183,85
Nr. 32	Sommano m ²		39,95	2,60		103,870	1,37	61,86
	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.		39,95	2,60		45,150		
Nr. 33	Sommano m		45,15					
	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)		45,15					
Nr. 34	Sommano m		45,15					
	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)		45,15					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.45x0.45	5,00	1,80					
	Sigillatura griglia - quadrato 0.70x0.70 m	1,00	2,80					
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	5,00	1,88					
	A R I P O R T A R E							59.789,94

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							59.789,94
	Sommano m					21,200	1,37	29,04
Nr. 35	STR. LA GRANGIA - VIA DEI GELSI STRATO DI SUPERFICIE 25.A01.D80.005 FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4,30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300 le misure indicate sono riferite ad aree ricavate graficamente 1 2 3 4 5	4,67 25,20 19,22 12,39 123,94						
	Sommano m ²					185,420	0,58	107,54
Nr. 36	01.A22.A44 010 Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²) le misure indicate sono riferite ad aree ricavate graficamente 1 2 3 4 5	4,67 25,20 19,22 12,39 123,94						
	Sommano m ²					185,420	0,97	179,86
Nr. 37	25.A01.D70.005 CONGLOM. BITUMINOSO PER RISAGOM.. Conglomerato bituminoso per risagomature. Ricarico pavimentazione esistente con vibrofinitrice considerato al 30% della superficie esistente 1 2 3 4 5	4,67 25,20 19,22 12,39 123,94	0,30 0,30 0,30 0,30 0,30		0,050 0,050 0,050 0,050 0,050			
	Sommano m ³					2,781	85,09	236,64
Nr. 38	25.A01.D75.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato							
	A R I P O R T A R E							60.343,02

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							60.343,02
Nr. 39	bituminoso. 1 2 3 4 5 Sommano m²	4,67 25,20 19,22 12,39 123,94				185,420	5,38	997,56
	25.A15.A20.015 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4 1 2 3 4 5 Sommano m²	4,67 25,20 19,22 12,39 123,94				185,420	6,54	1.212,65
Nr. 40	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco. 1 2 3 4 5 Sommano m²	4,67 25,20 19,22 12,39 123,94				185,420	1,77	328,19
Nr. 41	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte) Sigillatura tombini - diametro 0.28 m Sigillatura tombini - diametro 0.63 m Sommano m	1,00 1,00	0,88 1,98			2,860	1,37	3,92
Nr. 42	01.A21.A40.030 Provista e stesa di misto granulare anidro per fondazioni stradali, conforme alle prescrizioni della città attualmente vigenti, composto di grossa sabbia e ciottoli di dimensioni non superiori ai cm 12, assolutamente scevro di materie terrose ed organiche e con minime quantità di materie limose o argillose, esclusa la compattazione,							
	A R I P O R T A R E							62.885,34

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							62.885,34
Nr. 43	compresa la regolarizzazione con materiale fine secondo i piani stabiliti Eseguita a macchina, per uno spessore compresso pari a Provista e stesa di misto granulare anidro per fondazioni stradali, conforme alle prescrizioni della città attualmente vigenti, composto di grossa sabbia e ciottoli di dimensioni non superiori ai cm 12, assolutamente scevro di materie terrose ed organiche e con minime quantità di materie limose o argillose, esclusa la compattazione, compresa la regolarizzazione con materiale fine secondo i piani stabiliti Eseguita a mano, per uno spessore compresso pari a cm20 ripristino fondazione stradale Sommano m²	1,00	8,00	4,50		36,000	9,29	334,44
	VIA SAN VITO CIV. 85-84							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m²*cm/h 1300							
	1	6,08						
	2	5,48						
	3	48,35						
	4	38,73						
	5	27,45						
	6	29,68						
	7	20,12						
	8	24,95						
	9	5,64						
	10	21,57						
	11	19,35						
	12	20,72						
	13	18,86						
	14	41,88						
	15	44,85						
	16	21,55						
	17	92,90						
	18	37,16						
	19	3,87						
	20	24,47						
	21	39,35						
	22	15,00						
	A R I P O R T A R E							63.219,78

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							63.219,78
23		45,57						
24		48,59						
25		18,95						
26		17,62						
27		14,91						
28		24,99						
29		16,61						
30		13,58						
31		16,38						
32		9,31						
33		22,19						
34		10,08						
35		38,98						
36		52,93						
37		34,97						
38		35,15						
39		12,64						
40		12,29						
41		41,98						
42		61,76						
43		16,68						
44		35,73						
45		35,91						
46		15,45						
47		24,54						
48		24,43						
49		29,23						
50		30,11						
51		34,75						
52		81,86						
53		81,96						
54		54,59						
55		29,56						
56		14,84						
57		24,16						
58		22,31						
59		35,34						
60		54,11						
61		59,67						
62		42,42						
63		40,98						
64		38,53						
65		19,14						
66		18,87						
67		61,46						
68		20,62						
69		33,82						
70		36,92						
71		58,26						
72		58,41						
73		63,34						
74		38,74						
75		31,59						
76		45,94						
77		50,65						
78		27,47						
79		25,54						
	Sommano m²					2.575,420	0,58	1.493,74
	A R I P O R T A R E							64.713,52

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							64.713,52
Nr. 44	01.A22.A44 010 Provista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m²)							
	1	6,08						
	2	5,48						
	3	48,35						
	4	38,73						
	5	27,45						
	6	29,68						
	7	20,12						
	8	24,95						
	9	5,64						
	10	21,57						
	11	19,35						
	12	20,72						
	13	18,86						
	14	41,88						
	15	44,85						
	16	21,55						
	17	92,90						
	18	37,16						
	19	3,87						
	20	24,47						
	21	39,35						
	22	15,00						
	23	45,57						
	24	48,59						
	25	18,95						
	26	17,62						
	27	14,91						
	28	24,99						
	29	16,61						
	30	13,58						
	31	16,38						
	32	9,31						
	33	22,19						
	34	10,08						
	35	38,98						
	36	52,93						
	37	34,97						
	38	35,15						
	39	12,64						
	40	12,29						
	41	41,98						
	42	61,76						
	43	16,68						
	44	35,73						
	45	35,91						
	46	15,45						
	47	24,54						
	48	24,43						
	49	29,23						
	50	30,11						
	51	34,75						
	52	81,86						
	53	81,96						
	54	54,59						
	55	29,56						
	A R I P O R T A R E							64.713,52

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							64.713,52
Nr. 45	56	14,84						
	57	24,16						
	58	22,31						
	59	35,34						
	60	54,11						
	61	59,67						
	62	42,42						
	63	40,98						
	64	38,53						
	65	19,14						
	66	18,87						
	67	61,46						
	68	20,62						
	69	33,82						
	70	36,92						
	71	58,26						
	72	58,41						
	73	63,34						
	74	38,74						
	75	31,59						
	76	45,94						
	77	50,65						
	78	27,47						
	79	25,54						
	Sommano m²					2.575,420	0,97	2.498,16
	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER							
	TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in							
	conglomerato bituminoso come da norme							
	tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO							
	SPESSORE DI CM. 4							
	1	6,08						
	2	5,48						
	3	48,35						
	4	38,73						
	5	27,45						
	6	29,68						
	7	20,12						
	8	24,95						
	9	5,64						
	10	21,57						
	11	19,35						
	12	20,72						
	13	18,86						
	14	41,88						
	15	44,85						
	16	21,55						
	17	92,90						
	18	37,16						
	19	3,87						
	20	24,47						
	21	39,35						
	22	15,00						
	23	45,57						
	24	48,59						
	25	18,95						
	26	17,62						
	A R I P O R T A R E							67.211,68

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							67.211,68
	27	14,91						
	28	24,99						
	29	16,61						
	30	13,58						
	31	16,38						
	32	9,31						
	33	22,19						
	34	10,08						
	35	38,98						
	36	52,93						
	37	34,97						
	38	35,15						
	39	12,64						
	40	12,29						
	41	41,98						
	42	61,76						
	43	16,68						
	44	35,73						
	45	35,91						
	46	15,45						
	47	24,54						
	48	24,43						
	49	29,23						
	50	30,11						
	51	34,75						
	52	81,86						
	53	81,96						
	54	54,59						
	55	29,56						
	56	14,84						
	57	24,16						
	58	22,31						
	59	35,34						
	60	54,11						
	61	59,67						
	62	42,42						
	63	40,98						
	64	38,53						
	65	19,14						
	66	18,87						
	67	61,46						
	68	20,62						
	69	33,82						
	70	36,92						
	71	58,26						
	72	58,41						
	73	63,34						
	74	38,74						
	75	31,59						
	76	45,94						
	77	50,65						
	78	27,47						
	79	25,54						
	Sommano m²					2.575,420	6,54	16.843,25
Nr. 46	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	A R I P O R T A R E							84.054,93

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							84.054,93
	1	6,08						
	2	5,48						
	3	48,35						
	4	38,73						
	5	27,45						
	6	29,68						
	7	20,12						
	8	24,95						
	9	5,64						
	10	21,57						
	11	19,35						
	12	20,72						
	13	18,86						
	14	41,88						
	15	44,85						
	16	21,55						
	17	92,90						
	18	37,16						
	19	3,87						
	20	24,47						
	21	39,35						
	22	15,00						
	23	45,57						
	24	48,59						
	25	18,95						
	26	17,62						
	27	14,91						
	28	24,99						
	29	16,61						
	30	13,58						
	31	16,38						
	32	9,31						
	33	22,19						
	34	10,08						
	35	38,98						
	36	52,93						
	37	34,97						
	38	35,15						
	39	12,64						
	40	12,29						
	41	41,98						
	42	61,76						
	43	16,68						
	44	35,73						
	45	35,91						
	46	15,45						
	47	24,54						
	48	24,43						
	49	29,23						
	50	30,11						
	51	34,75						
	52	81,86						
	53	81,96						
	54	54,59						
	55	29,56						
	56	14,84						
	57	24,16						
	58	22,31						
	59	35,34						
	A R I P O R T A R E							84.054,93

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							84.054,93
Nr. 47	60	54,11						
	61	59,67						
	62	42,42						
	63	40,98						
	64	38,53						
	65	19,14						
	66	18,87						
	67	61,46						
	68	20,62						
	69	33,82						
	70	36,92						
	71	58,26						
	72	58,41						
	73	63,34						
	74	38,74						
	75	31,59						
	76	45,94						
	77	50,65						
	78	27,47						
	79	25,54						
	Sommano m²					2.575,420	1,77	4.558,49
Nr. 47	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	15,00	1,88					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.40x0.40 m	2,00	1,60					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.48x0.48 m	2,00	1,92					
	Sigillatura tombini - diametro 0.25 m	2,00	0,79					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.45x0.45 m	5,00	1,80					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.30x0.30 m	2,00	1,20					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.50x0.50 m	3,00	2,00					
	Sigillatura griglia - rettangolare 0.40x1.30 m	1,00	3,40					
	Sigillatura griglia - rettangolare 0.65x0.75 m	1,00	2,80					
	Sigillatura griglia - rettangolare 0.25x0.60 m	1,00	1,70					
	Sigillatura griglia - rettangolare 0.67x0.97 m	1,00	3,28					
	Sommano m					65,400	1,37	89,60
	TAGLI TRASVERSALI SU VIA GRAZIOLI							
Nr. 48	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica							
	A R I P O R T A R E							88.703,02

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							88.703,02
Nr. 49	(esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
	1	1,00	6,43	2,53				
	2	1,00	6,43	2,53				
	3	1,00	4,20	6,70				
	4	1,00	2,26	2,58				
	5	1,00	3,85	2,95				
	Sommano m ²					77,865	0,58	45,16
Nr. 49	01.A22.A44 010							
	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)							
	1		6,43	2,53				
	2		6,43	2,53				
	3		4,20	6,70				
	4		2,26	2,58				
	5		3,85	2,95				
Nr. 50	Sommano m ²					77,865	0,97	75,53
	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4							
	1		6,43	2,53				
	2		6,43	2,53				
	3		4,20	6,70				
Nr. 51	4		2,26	2,58				
	5		3,85	2,95				
	Sommano m ²					77,865	6,54	509,24
	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1		6,43	2,53				
	2		6,43	2,53				
Nr. 52	3		4,20	6,70				
	4		2,26	2,58				
	5		3,85	2,95				
	Sommano m ²					77,865	1,77	137,82
	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità)							
	A R I P O R T A R E							89.470,77

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							89.470,77
Nr. 53	superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Perimetro 1		17,92					
	Perimetro 2		17,92					
	Perimetro 3		21,80					
	Perimetro 4		9,68					
	Perimetro 5		13,60					
	Sommano m					80,920	1,37	110,86
	VIA GRAZIOLI							
	CIVICO 2							
	STRATO DI SUPERFICIE							
Nr. 53	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² cm/h 1300							
	Sommano m ²		5,20	2,40		12,480	0,58	7,24
Nr. 54	01.A22.A44 010							
	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)							
	Sommano m ²					180,400	0,97	174,99
Nr. 55	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4							
	Sommano m ²		5,20	2,40		12,480	6,54	81,62
Nr. 56	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	Sommano m ²		5,20	2,40		12,480	1,77	22,09
Nr. 57	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla							
	A R I P O R T A R E							89.867,57

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							89.867,57
Nr. 58	pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarita' superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)	2,00	5,20					
	Sommano m					10,400	1,37	14,25
Nr. 58	CIVICO 25 STRATO DI SUPERFICIE 25.A01.D80.005 FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER.BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondita' di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300	24,69						
	1							
	2	2,14						
	3	0,35						
	4	2,52						
	5	0,30						
	6	1,78						
	Sommano m ²					31,780	0,58	18,43
Nr. 59	01.A22.A44 010 Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)	24,69						
	1							
	2	2,14						
	3	0,35						
	4	2,52						
	5	0,30						
	6	1,78						
	Sommano m ²					31,780	0,97	30,83
Nr. 60	25.A15.A20.015 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO							
	A R I P O R T A R E							89.931,08

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							89.931,08
Nr. 61	SPESSORE DI CM. 4							
	1	24,69						
	2	2,14						
	3	0,35						
	4	2,52						
	5	0,30						
	6	1,78						
	Sommano m²					31,780	6,54	207,84
Nr. 61	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	24,69						
	2	2,14						
	3	0,35						
	4	2,52						
	5	0,30						
	6	1,78						
	Sommano m²					31,780	1,77	56,25
Nr. 62	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sommano m	41,09						
						41,090	1,37	56,29
Nr. 63	PARCHEGGIO VIA GRAZIOLI							
	MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI							
	25.A02.A00.005							
	SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciutte o bagnate, compresi i muri a secco od in malta di scarsa consistenza, compreso le rocce tenere da piccone, ed i trovanti anche di roccia dura inferiori a m³ 1,00 ed anche in presenza d'acqua eseguito: per apertura della sede stradale e relativo cassonetto; la bonifica del piano di posa dei rilevati oltre la profondità di 20 cm; l'apertura di gallerie in artificiale; la formazione o l'approfondimento di cunette, fossi e canali; l'impianto di opere d'arte; la							
	A R I P O R T A R E							90.251,46

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							90.251,46
Nr. 64	regolarizzazione o l'approfondimento di alvei in magra; escluso l'onere di sistemazione a gradoni delle scarpate per ammorsamento di nuovi rilevati; compreso l'onere della riduzione del materiale dei trovanti di dimensione inferiore ad 1 m³ alla pezzatura di cm 30 per consentirne il reimpiego a rilevato Area Parcheggio Sommano m³	2,00	8,20	22,00	0,450	81,180	4,22	342,58
	08.P03.F30.020 Fornitura in opera di griglie in ghisa sferoidale a norma uni en 124 Fornitura in opera di griglie stradali in ghisa sferoidale, (telaio quadro,complete di guarnizione, classe d 400 - dim 640 x 640 mm, peso 55 kg circa) Sommano cad					2,000	163,12	326,24
Nr. 65	08.P03.N36.005 Posa in opera di bocchette a griglie o a gola di lupo per scarico delle acque piovane alle quote della pavimentazione finita, compresi la malta cementizia, i mattoni occorrenti e l'eventuale trasporto dal luogo di deposito al sito d'impiego su preesistente manufatto .. Sommano cad	2,00				2,000	45,22	90,44
	08.P03.H05.020 Provista e posa in opera di tubi in PVC rigido per fognature serie UNI EN 1329 tipo 302, compreso il carico e lo scarico a pie' d'opera, la loro discesa nella trincea, esclusa solo la formazione del letto di posa e del rinfiaccio in materiale idoneo, da compensarsi a parte: del diametro esterno di cm 16 lunghezza ipotizzata Sommano m					20,000	13,14	262,80
Nr. 67	01.A01.B87.010 Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano Sommano m³	1,00	20,00	0,50	0,500	5,000	47,62	238,10
	STRATO DI SUPERFICIE							
Nr. 68	25.A15.A00.005 FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO. Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale compresa la correzione e costipamento secondo norme tecniche ed ogni altro onere misurato in opera dopo							
	A R I P O R T A R E							91.511,62

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							91.511,62
Nr. 69	costipamento Area parcheggio Sommano m ³		8,20	22,00	0,200	36,080	18,16	655,21
	01.A22.A44 010 Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²) Area parcheggio Sommano m ²		8,20	22,00		180,400	0,97	174,99
Nr. 70	25.A15.A10.010 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE. Conglomerato bituminoso per strato di base come da Norme tecniche, compreso ogni onere, misurato dopo compattazione. PER OGNI m ² . E PER UNO SPESSORE DI CM. 10 Area parcheggio Sommano m ²		8,20	22,00		180,400	10,12	1.825,65
	25.A15.A20.015 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4 Area parcheggio Sommano m ²		8,20	22,00		180,400	6,54	1.179,82
Nr. 72	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco. Area parcheggio Sommano m ²		8,20	22,00		180,400	1,77	319,31
	MARCIAPIEDE							
Nr. 73	25.A02.A00.005 SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciutte o bagnate, compresi i muri a secco od in malta di scarsa consistenza, compreso le rocce tenere da piccone, ed i trovanti anche di roccia dura inferiori a m ³ 1,00 ed anche in presenza d'acqua eseguito: per apertura della sede stradale e relativo cassonetto; la bonifica del piano di posa dei rilevati oltre la profondità di 20 cm; l'apertura di gallerie in artificiale; la formazione o l'approfondimento di cunette, fossi e canali; l'impianto di opere d'arte; la							
	A R I P O R T A R E							95.666,60

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							95.666,60
Nr. 74	regolarizzazione o l'approfondimento di alvei in magra; escluso l'onere di sistemazione a gradoni delle scarpate per ammorsamento di nuovi rilevati; compreso l'onere della riduzione del materiale dei trovanti di dimensione inferiore ad 1 m³ alla pezzatura di cm 30 per consentirne il reimpiego a rilevato		58,80	2,10	0,200			
	Sommano m³					24,696	4,22	104,22
Nr. 75	01.A04.B17 020 Calcestruzzo per uso non strutturale prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S4, dmax aggregati 32 mm, cl 0.4; fornitura a pie' d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C12/15		58,80	2,10	0,050			
	Sommano m³					6,174	87,65	541,15
Nr. 76	01.A04.C03 005 Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito direttamente da autobetoniera con appositacanaletta (Per sottofondi di marciapiedi)		58,80	2,10	0,050			
	Sommano m³					6,174	23,50	145,09
Nr. 77	01.A23.A10 010 Formazione di fondazione per marciapiede rialzato o per ripristino di tratti dello stesso, comprendente il sottofondo in calcestruzzo cementizio, con resistenza caratteristica pari a 100 kg/cm², su strato di ghiaia vagliata dello spessore di cm 10 compressi, esclusa la pavimentazione sovrastante sia bituminosa che lapidea e lo scavo del cassonetto. Dello spessore di cm 15		58,80	2,10				
	Sommano m²					123,480	24,91	3.075,89
Nr. 78	01.P05.B60 015 Cordoli in cemento pressato retti o curvi, conformi alle prescrizioni della città, attualmente in vigore, in pezzi di lunghezza non inferiore a m 0.80 con smusso arrotondato e muniti di foro a gola di lupo delle dimensioni di cm 12X35 sez. trap. 12-20X30(H), peso kg 120 circa		60,90					
	Sommano m					60,900	19,14	1.165,63
	A R I P O R T A R E							100.698,58

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							100.698,58
Nr. 79	magazzini municipali e dei materiali di rifiuto alle discariche;- il sottofondo per il letto di posa in calcestruzzo cementizio dello spessore di cm 15 e della larghezza di cm 35 (cemento kg 150/m ³ - sabbia m ³ 0.400 - ghiaietta m ³ 0. 800);il rinfiando in calcestruzzo come sopra; - lo scarico; - l'accatastamento e le garanzie contro le rotture; - la mano d'opera per l'incastro a maschio e femmina;- la sigillatura delle superfici di combacio a mezzo di malta di cemento posata a kg 600/m ³ ; - la rifilatura dei giunti; il ripassamento durante e dopo la posa Cordoli aventi sezione rettangolare di cm 10x25;con scavo per far posto al cordolo eseguito a macchina; con il rinfiando di sezione triangolare avente cm 15 di base e cm 15 di altezza Sommano m		60,90			60,900	14,11	859,30
	01.P11.B42 020 Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm ²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore cm 4 colore (Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm ²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore cm 5-6 colore grigio) Sommano m ²		58,80	2,10		123,480	11,50	1.420,02
Nr. 80	01.A23.C80 005 Posa di pavimentazione in marmette autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato, comprendente la provvista e lo stendimento della sabbia per il sottofondo dello spessore da cm 4 a cm 6, la compattazione con piastra vibrante dei blochetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm (4 e 6) Sommano m ²		58,80	2,10		123,480	11,98	1.479,29
	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarita'							
	A R I P O R T A R E							104.457,19

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							104.457,19
Nr. 82	superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte) Sommano m		63,00			63,000	1,37	86,31
	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte) Sigillatura tombini - rettangolare 0.35x0.40 m Sommano m	4,00	1,50			6,000	1,37	8,22
Nr. 83	TOMBINO VIA PADRE MERLO PICH 08.P03.N 39 005 Rimozione di chiusini delle fognature e simili, compreso il carico ed il trasporto del materiale di risulta in pavimentazione bituminosa o litoidea, mediante l'uso di motocompressore e compresa l'eventuale demolizione del manufatto per l'adeguamento in quota in più o in meno di cm 20 Sommano cad	1,00				1,000	47,08	47,08
	Nr. 84 08.P03.N 45 005 Posa in opera di chiusini delle fognature e simili, collocati alle quote della pavimentazione finita, compresi la malta cementizia, i mattoni occorrenti e l'eventuale trasporto dal luogo di deposito al sito d'impiego su preesistente manufatto Sommano cad	1,00				1,000	70,61	70,61
Nr. 85	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte) Perimetro tombino	1,80						
	A R I P O R T A R E							104.669,41

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							104.669,41
	Sommano m					1,800	1,37	2,47
Nr. 86	VIA FALCONE E BORSELLINO MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI 25.A02.A00.005 SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciutte o bagnate, compresi i muri a secco od in malta di scarsa consistenza, compreso le rocce tenere da piccone, ed i trovanti anche di roccia dura inferiori a m³ 1,00 ed anche in presenza d'acqua eseguito: per apertura della sede stradale e relativo cassonetto; la bonifica del piano di posa dei rilevati oltre la profondità di 20 cm; l'apertura di gallerie in artificiale; la formazione o l'approfondimento di cunette, fossi e canali; l'impianto di opere d'arte; la regolarizzazione o l'approfondimento di alvei in magra; escluso l'onere di sistemazione a gradoni delle scarpate per ammorsamento di nuovi rilevati; compreso l'onere della riduzione del materiale dei trovanti di dimensione inferiore ad 1 m³ alla pezzatura di cm 30 per consentirne il reimpiego a rilevati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 Sommano m³	9,87 5,95 11,14 12,51 66,32 37,34 55,93 67,70 37,14 1,82 19,78 13,81 34,68 18,64 2,07 6,31 31,03 10,12 5,45 15,22 2,30 12,61 36,10 2,84 7,65 2,67			0,450 0,450	237,156	4,22	1.000,80
	A R I P O R T A R E							105.672,68

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							105.672,68
Nr. 87	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A15.A00.005							
	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO. Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale compresa la correzione e costipamento secondo norme tecniche ed ogni altro onere misurato in opera dopo costipamento							
	1	9,87			0,320			
	2	5,95			0,320			
	3	11,14			0,320			
	4	12,51			0,320			
	5	66,32			0,320			
	6	37,34			0,320			
	7	55,93			0,320			
	8	67,70			0,320			
	9	37,14			0,320			
	10	1,82			0,320			
	11	19,78			0,320			
	12	13,81			0,320			
	13	34,68			0,320			
	14	18,64			0,320			
	15	2,07			0,320			
	16	6,31			0,320			
	17	31,03			0,320			
	18	10,12			0,320			
	19	5,45			0,320			
	20	15,22			0,320			
	21	2,30			0,320			
	22	12,61			0,320			
	23	36,10			0,320			
	24	2,84			0,320			
	25	7,65			0,320			
	26	2,67			0,320			
	Sommano m³					168,639	18,16	3.062,48
Nr. 88	25.A15.A15.020							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO BINDER. Conglomerato bituminoso - binder, come da norme tecniche, compattato in opera compreso ogni onere COMPATTATO PER OGNI m². E PER SPESSORE DI CM. 6							
	1	9,87						
	2	5,95						
	3	11,14						
	4	12,51						
	5	66,32						
	6	37,34						
	7	55,93						
	8	67,70						
	9	37,14						
	10	1,82						
	11	19,78						
	12	13,81						
	13	34,68						
	14	18,64						
	15	2,07						
	A R I P O R T A R E							108.735,16

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							108.735,16
Nr. 89	16	6,31						
	17	31,03						
	18	10,12						
	19	5,45						
	20	15,22						
	21	2,30						
	22	12,61						
	23	36,10						
	24	2,84						
	25	7,65						
	26	2,67						
	Sommano m²					527,000	7,37	3.883,99
Nr. 89	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	9,87						
	2	5,95						
	3	11,14						
	4	12,51						
	5	66,32						
	6	37,34						
	7	55,93						
	8	67,70						
	9	37,14						
	10	1,82						
	11	19,78						
	12	13,81						
	13	34,68						
	14	18,64						
	15	2,07						
	16	6,31						
	17	31,03						
	18	10,12						
	19	5,45						
	20	15,22						
	21	2,30						
	22	12,61						
	23	36,10						
	24	2,84						
	25	7,65						
	26	2,67						
	Sommano m²					527,000	1,77	932,79
Nr. 90	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4							
	1	9,87						
	2	5,95						
	3	11,14						
	4	12,51						
	5	66,32						
	6	37,34						
	7	55,93						
	A R I P O R T A R E							113.551,94

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							113.551,94
Nr. 91	8	67,70						
	9	37,14						
	10	1,82						
	11	19,78						
	12	13,81						
	13	34,68						
	14	18,64						
	15	2,07						
	16	6,31						
	17	31,03						
	18	10,12						
	19	5,45						
	20	15,22						
	21	2,30						
	22	12,61						
	23	36,10						
	24	2,84						
	25	7,65						
	26	2,67						
	Sommano m²					527,000	6,54	3.446,58
Nr. 91	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	9,87						
	2	5,95						
	3	11,14						
	4	12,51						
	5	66,32						
	6	37,34						
	7	55,93						
	8	67,70						
	9	37,14						
	10	1,82						
	11	19,78						
	12	13,81						
	13	34,68						
	14	18,64						
	15	2,07						
	16	6,31						
	17	31,03						
	18	10,12						
	19	5,45						
	20	15,22						
	21	2,30						
	22	12,61						
	23	36,10						
	24	2,84						
	25	7,65						
	26	2,67						
Nr. 92	Sommano m²					527,000	1,77	932,79
	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione							
	A R I P O R T A R E							117.931,31

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							117.931,31
Nr. 93	bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)	1,00	2,00					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.5x0.5 m Sigillatura tombini - diametro 0.60 m Sommano m	2,00	1,88			5,760	1,37	7,89
Nr. 94	08.P03.N 45 005 Posa in opera di chiusini delle fognature e simili, collocati alle quote della pavimentazione finita, compresi la malta cementizia, i mattoni occorrenti e l'eventuale trasporto dal luogo di deposito al sito d'impiego su preesistente manufatto	1,00						
	Griglia raccolta acqua Sommano cad					1,000	70,61	70,61
Nr. 95	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)	3,20						
	Perimetro griglia 1.00x0.60 m Sommano m					3,200	1,37	4,38
Nr. 96	ALLACCIAMENTI 13.P02.A 05 010 Fornitura e posa in opera di quanto occorrente per la formazione di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, manufatto in calcestruzzo RBK 15N/mm ² , con (2 tubi in PEAD diametro 110 mm, reinterro con ghiaia vagliata e terreno vegetale per lo strato superficiale di cm 20;) predisposizione per futuri allacciamenti e distribuzione della rete di illuminazione pubblica	1,00	100,00					
	Sommano m					100,000	41,07	4.107,00
	A R I P O R T A R E							122.121,19

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							122.121,19
Nr. 97	completa di griglia in ghisa della larghezza di 375 mm, peso minimo 40 kg al metro, tipo 2x140x20 mm, classe D 400, compreso lo scavo per l'alloggiamento, il rinfilanco in calcestruzzo, ed ogni altro eventuale onere compreso per dare la lavorazione finita a regola d'arte e collaudabile Sommano m	1,00		6,00		6,000	562,90	3.377,40
	07.A01.A 12 010 Scavo a sezione obbligata, in vie/strade non asfaltate, a pareti verticali, eseguito a macchina con eventuale intervento manuale ove occorra; compreso l'armatura, (a cassero continuo anche se non recuperabile, occorrente per assicurare la stabilità delle pareti, l'estrazione delle materie scavate ed il loro deposito a lato dello scavo o nel sito indicato dalla Direzione Lavori ad una distanza massima di 300 m, il rinterro, l'eventuale uso delle pompe per l'aggottamento ed ogni altro onere; per profondità oltre a 1,5 m) Sommano m³	1,00	60,00	1,00	2,500	150,000	16,10	2.415,00
Nr. 98	07.P05.F 05 040 Tubi in PVC rigido per scarico; UNI 7443/85 tipo 302; per tubi diametro (200 mm) Sommano m	1,00	60,00			60,000	8,86	531,60
Nr. 99	07.A08.H 05 030 Posa in opera nelle trincee o nei manufatti di tubi in PVC rigido, in barre da 6 m; compreso l'eventuale carico e trasporto da deposito di cantiere, lo sfilamento, la sistemazione a livelletta, con giunzioni a bicchiere incollati o tenuti a pressione con anello di gomma; compreso il collaudo, prova idraulica ed ogni altro onere; per tubi (diam. 200 mm) Sommano m	1,00	60,00			60,000	5,87	352,20
Nr. 100	INCROCIO VIA DEVESI-VIA SAN SEBASTIANO STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005 FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica							
	A R I P O R T A R E							128.797,39

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							128.797,39
Nr. 101	(esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
	1		2,90	2,80				
	1		2,80	3,70				
	2		3,00	2,30				
	Sommano m ²					25,380	0,58	14,72
Nr. 102	01.A22.A44 010 Provvisa e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)							
	1		2,90	2,80				
	1		2,80	3,70				
	2		3,00	2,30				
	Sommano m ²					25,380	0,97	24,62
Nr. 103	25.A15.A20.010 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3							
	1		2,90	2,80				
	1		2,80	3,70				
	2		3,00	2,30				
	Sommano m ²					25,380	4,63	117,51
Nr. 104	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1		2,90	2,80				
	1		2,80	3,70				
	2		3,00	2,30				
	Sommano m ²					25,380	1,77	44,92
Nr. 104	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte) Perimetro area 1 Perimetro area 2							
			12,20					
			5,30					
	Sommano m					17,500	1,37	23,98
	VIA VILLANOVA							
	A R I P O R T A R E							129.023,14

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							129.023,14
Nr. 105	CONFINE-VIA FALETTI							
	MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI							
	25.A02.A00.005							
	SBANCAMENTO IN							
	MATERIE DI QUALSIASI NATURA. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciutte o bagnate, compresi i muri a secco od in malta di scarsa consistenza, compreso le rocce tenere da piccone, ed i trovanti anche di roccia dura inferiori a m³ 1,00 ed anche in presenza d'acqua eseguito: per apertura della sede stradale e relativo cassonetto; la bonifica del piano di posa dei rilevati oltre la profondità di 20 cm; l'apertura di gallerie in artificiale; la formazione o l'approfondimento di cunette, fossi e canali; l'impianto di opere d'arte; la regolarizzazione o l'approfondimento di alvei in magra; escluso l'onere di sistemazione a gradoni delle scarpate per ammorsamento di nuovi rilevati; compreso l'onere della riduzione del materiale dei trovanti di dimensione inferiore ad 1 m³ alla pezzatura di cm 30 per consentirne il reimpiego a rilevati							
	1	27,44			0,250			
	2	27,56			0,250			
	3	16,86			0,250			
	4	13,89			0,250			
	5	10,18			0,250			
	6	15,94			0,250			
	7	12,25			0,250			
	8	11,20			0,250			
	9	3,87			0,250			
	10	11,91			0,250			
	11	14,14			0,250			
	Sommano m³					41,312	4,22	174,34
Nr. 106	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A15.A00.005							
	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO. Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale compresa la correzione e costipamento secondo norme tecniche ed ogni altro onere misurato in opera dopo costipamento							
	1	27,44			0,100			
	2	27,56			0,100			
	3	16,86			0,100			
	4	13,89			0,100			
	5	10,18			0,100			
	6	15,94			0,100			
	7	12,25			0,100			
	A R I P O R T A R E							129.197,48

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							129.197,48
Nr. 107	8	11,20			0,100			
	9	3,87			0,100			
	10	11,91			0,100			
	11	14,14			0,100			
	Sommano m³					16,524	18,16	300,08
Nr. 108	25.A15.A10.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE. Conglomerato bituminoso per strato di base come da Norme tecniche, compreso ogni onere, misurato dopo compattazione. PER OGNI m². E PER UNO SPESSORE DI CM. 10							
	Sommano m²					180,400	10,12	1.825,65
	01.A22.A44 010							
	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m²)							
Nr. 109	1	27,44						
	2	27,56						
	3	16,86						
	4	13,89						
	5	10,18						
	6	15,94						
	7	12,25						
	8	11,20						
	9	3,87						
	10	11,91						
	11	14,14						
	Sommano m²					165,240	0,97	160,28
Nr. 110	25.A15.A20.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3							
	1	27,44						
	2	27,56						
	3	16,86						
	4	13,89						
	5	10,18						
	6	15,94						
	7	12,25						
	8	11,20						
	9	3,87						
	10	11,91						
	11	14,14						
	Sommano m²					165,240	4,63	765,06
Nr. 110	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	27,44						
	2	27,56						
	A R I P O R T A R E							132.248,55

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							132.248,55
Nr. 111	3	16,86						
	4	13,89						
	5	10,18						
	6	15,94						
	7	12,25						
	8	11,20						
	9	3,87						
	10	11,91						
	11	14,14						
	Sommano m²					165,240	1,77	292,47
	TRATTO PASSAGGIO A LIVELLO							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER.							
	BITUM.. Fresatura a freddo di strati di							
	pavimentazione in conglomerato bituminoso							
	mediante particolare macchina fresatrice da							
	750 hp, per spessori di pavimentazione							
	compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m							
	4.30, compresa la rimozione parziale del							
	materiale fresato, il trasporto a discarica							
	(esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto							
	altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si							
	considera una produzione oraria di 70 m per							
	una larghezza di fresatura di m 3,75 e una							
	profondita' di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m							
	3,75 x cm. 5 = m²*cm/h 1300							
Nr. 112	1	17,75						
	2	22,01						
	3	23,02						
	4	23,13						
	5	50,72						
	6	55,62						
	7	59,48						
	8	56,99						
	9	69,08						
	10	73,44						
	Sommano m²					451,240	0,58	261,72
Nr. 112	01.A22.A44 010							
	Provvista e stesa di emulsione bituminosa							
	cationica al 65% di bitume modificato in							
	ragione di Kg (0,800/m²)							
	1	17,75						
	2	22,01						
	3	23,02						
	4	23,13						
	5	50,72						
	6	55,62						
	7	59,48						
	8	56,99						
	9	69,08						
	10	73,44						
	Sommano m²					451,240	0,97	437,70
Nr. 113	25.A15.A20.010							
	A R I P O R T A R E							133.240,44

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							133.240,44
Nr. 114	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3							
	1	17,75						
	2	22,01						
	3	23,02						
	4	23,13						
	5	50,72						
	6	55,62						
	7	59,48						
	8	56,99						
	9	69,08						
	10	73,44						
	Sommano m²					451,240	4,63	2.089,24
Nr. 115	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	17,75						
	2	22,01						
	3	23,02						
	4	23,13						
	5	50,72						
	6	55,62						
	7	59,48						
	8	56,99						
	9	69,08						
	10	73,44						
	Sommano m²					451,240	1,77	798,69
Nr. 116	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	1,00	1,88					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.40x0.40 m	1,00	1,60					
	Sommano m					3,480	1,37	4,77
	TRATTO EX-REMSA							
	STRATO DI SUPERFICIE							
Nr. 116	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso							
	A R I P O R T A R E							136.133,14

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							136.133,14
Nr. 117	mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4,30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² cm/h 1300							
	1	15,00						
	2	16,66						
	3	58,97						
	4	31,58						
	5	12,05						
	6	21,00						
	7	24,11						
	8	24,54						
	9	29,65						
	10	29,21						
	11	39,62						
	12	19,31						
	13	20,37						
	Sommano m ²					342,070	0,58	198,40
Nr. 118	01.A22.A44 010 Provista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)							
	1	15,00						
	2	16,66						
	3	58,97						
	4	31,58						
	5	12,05						
	6	21,00						
	7	24,11						
	8	24,54						
	9	29,65						
	10	29,21						
	11	39,62						
	12	19,31						
	13	20,37						
	Sommano m ²					342,070	0,97	331,81
Nr. 118	25.A15.A20.010 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3							
	1	15,00						
	2	16,66						
	3	58,97						
	4	31,58						
	5	12,05						
	6	21,00						
	7	24,11						
	A R I P O R T A R E							136.663,35

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							136.663,35
Nr. 119	8	24,54						
	9	29,65						
	10	29,21						
	11	39,62						
	12	19,31						
	13	20,37						
	Sommano m²					342,070	4,63	1.583,78
Nr. 119	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	15,00						
	2	16,66						
	3	58,97						
	4	31,58						
	5	12,05						
	6	21,00						
	7	24,11						
	8	24,54						
	9	29,65						
	10	29,21						
	11	39,62						
	12	19,31						
	13	20,37						
	Sommano m²					342,070	1,77	605,46
Nr. 120	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	1,00	1,88					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.50x0.50 m	3,00	2,00					
	Sommano m					7,880	1,37	10,80
Nr. 121	VIA SAN FIRMINO							
	STRATO DI SUPERFICIE							
Nr. 121	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si							
	A R I P O R T A R E							138.863,39

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							138.863,39
	considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
	1	48,94						
	2	44,28						
	3	54,00						
	4	55,50						
	5	33,11						
	6	34,20						
	7	19,80						
	8	19,80						
	9	32,60						
	10	33,62						
	11	24,60						
	12	13,09						
	13	11,40						
	14	8,93						
	15	4,14						
	16	4,05						
	17	13,96						
	18	12,63						
	19	12,73						
	20	12,63						
	21	13,50						
	22	30,08						
	23	15,75						
	24	55,36						
	25	46,37						
	26	12,11						
	27	13,78						
	28	15,12						
	29	26,04						
	30	25,85						
	Sommano m ²					747,970	0,58	433,82
Nr. 122	01.A22.A44 010 Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)							
	1	48,94						
	2	44,28						
	3	54,00						
	4	55,50						
	5	33,11						
	6	34,20						
	7	19,80						
	8	19,80						
	9	32,60						
	10	33,62						
	11	24,60						
	12	13,09						
	13	11,40						
	14	8,93						
	15	4,14						
	16	4,05						
	17	13,96						
	18	12,63						
	19	12,73						
	A R I P O R T A R E							139.297,21

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							139.297,21
Nr. 123	20	12,63						
	21	13,50						
	22	30,08						
	23	15,75						
	24	55,36						
	25	46,37						
	26	12,11						
	27	13,78						
	28	15,12						
	29	26,04						
	30	25,85						
	Sommano m²					747,970	0,97	725,53
	25.A15.A20.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER							
	TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in							
	conglomerato bituminoso come da norme							
	tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO							
	SPESSORE DI CM. 3							
	1	48,94						
	2	44,28						
	3	54,00						
	4	55,50						
	5	33,11						
	6	34,20						
	7	19,80						
	8	19,80						
	9	32,60						
	10	33,62						
	11	24,60						
	12	13,09						
	13	11,40						
	14	8,93						
	15	4,14						
	16	4,05						
	17	13,96						
	18	12,63						
	19	12,73						
	20	12,63						
	21	13,50						
	22	30,08						
	23	15,75						
	24	55,36						
	25	46,37						
	26	12,11						
	27	13,78						
	28	15,12						
	29	26,04						
	30	25,85						
	Sommano m²					747,970	4,63	3.463,10
Nr. 124	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO							
	BITUMINOSO. Stesa di conglomerato							
	bituminoso come da elenco.							
	1	48,94						
	2	44,28						
	3	54,00						
	A R I P O R T A R E							143.485,84

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							143.485,84
Nr. 125	4	55,50						
	5	33,11						
	6	34,20						
	7	19,80						
	8	19,80						
	9	32,60						
	10	33,62						
	11	24,60						
	12	13,09						
	13	11,40						
	14	8,93						
	15	4,14						
	16	4,05						
	17	13,96						
	18	12,63						
	19	12,73						
	20	12,63						
	21	13,50						
	22	30,08						
	23	15,75						
	24	55,36						
	25	46,37						
	26	12,11						
	27	13,78						
	28	15,12						
	29	26,04						
	30	25,85						
	Sommano m ²					747,970	1,77	1.323,91
	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	3,00	1,88					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.25x0.25 m	2,00	1,00					
	Sommano m					7,640	1,37	10,47
	VIA FALETTI							
	MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI							
Nr. 126	25.A02.A00.005							
	SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciutte o bagnate, compresi i muri a secco od in malta di scarsa							
	A R I P O R T A R E							144.820,22

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							144.820,22
Nr. 127	consistenza, compreso le rocce tenere da piccone, ed i trovanti anche di roccia dura inferiori a m³ 1,00 ed anche in presenza d'acqua eseguito: per apertura della sede stradale e relativo cassonetto; la bonifica del piano di posa dei rilevati oltre la profondità di 20 cm; l'apertura di gallerie in artificiale; la formazione o l'approfondimento di cunette, fossi e canali; l'impianto di opere d'arte; la regolarizzazione o l'approfondimento di alvei in magra; escluso l'onere di sistemazione a gradoni delle scarpate per ammorsamento di nuovi rilevati; compreso l'onere della riduzione del materiale dei trovanti di dimensione inferiore ad 1 m³ alla pezzatura di cm 30 per consentirne il reimpiego a rilevati							
	1	21,02			0,500			
	2	20,33			0,500			
	3	17,67			0,500			
	4	17,67			0,500			
	5	18,09			0,500			
	6	18,77			0,500			
	7	7,80			0,500			
	8	8,90			0,500			
	9	15,78			0,500			
	10	14,72			0,500			
	11	18,36			0,500			
	12	15,27			0,500			
	13	15,61			0,500			
	14	18,37			0,500			
	15	14,51			0,500			
	16	14,47			0,500			
	17	18,96			0,500			
	18	14,45			0,500			
	19	4,91			0,500			
	Sommano m³					147,830	4,22	623,84
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A15.A00.005							
	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO. Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale compresa la correzione e costipamento secondo norme tecniche ed ogni altro onere misurato in opera dopo costipamento							
	1	21,02			0,360			
	2	20,33			0,360			
	3	17,67			0,360			
	4	17,67			0,360			
	5	18,09			0,360			
	6	18,77			0,360			
	7	7,80			0,360			
	8	8,90			0,360			
	9	15,78			0,360			
	10	14,72			0,360			
	11	18,36			0,360			
	12	15,27			0,360			
	A R I P O R T A R E							145.444,06

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							145.444,06
Nr. 128	13	15,61			0,360			
	14	18,37			0,360			
	15	14,51			0,360			
	16	14,47			0,360			
	17	18,96			0,360			
	18	14,45			0,360			
	19	4,91			0,360			
	Sommano m ³					106,438	18,16	1.932,91
Nr. 128	25.A15.A10.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE. Conglomerato bituminoso per strato di base come da Norme tecniche, compreso ogni onere, misurato dopo compattazione. PER OGNI m ² . E PER UNO SPESSORE DI CM. 10							
	1	21,02						
	2	20,33						
	3	17,67						
	4	17,67						
	5	18,09						
	6	18,77						
	7	7,80						
	8	8,90						
	9	15,78						
	10	14,72						
	11	18,36						
	12	15,27						
	13	15,61						
	14	18,37						
	15	14,51						
	16	14,47						
	17	18,96						
	18	14,45						
	19	4,91						
	Sommano m ²					295,660	10,12	2.992,08
Nr. 129	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4							
	1	21,02						
	2	20,33						
	3	17,67						
	4	17,67						
	5	18,09						
	6	18,77						
	7	7,80						
	8	8,90						
	9	15,78						
	10	14,72						
	11	18,36						
	12	15,27						
	13	15,61						
	14	18,37						
	A R I P O R T A R E							150.369,05

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							150.369,05
Nr. 130	15	14,51						
	16	14,47						
	17	18,96						
	18	14,45						
	19	4,91						
	Sommano m²					295,660	6,54	1.933,62
Nr. 131	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	21,02						
	2	20,33						
	3	17,67						
	4	17,67						
	5	18,09						
	6	18,77						
	7	7,80						
	8	8,90						
	9	15,78						
	10	14,72						
	11	18,36						
	12	15,27						
	13	15,61						
	14	18,37						
	15	14,51						
	16	14,47						
	17	18,96						
	18	14,45						
	19	4,91						
	Sommano m²					295,660	1,77	523,32
Nr. 131	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - quadrato 0.60x0.60 m	2,00	2,40					
	Sommano m					4,800	1,37	6,58
Nr. 132	STRADA CAMPORELLE							
	STRATO DI SUPERFICIE							
Nr. 132	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m							
	A R I P O R T A R E							152.832,57

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							152.832,57
	4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità' di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
1		12,04						
2		11,89						
3		13,31						
4		13,31						
5		16,97						
6		16,84						
7		15,34						
8		15,41						
9		10,30						
10		10,30						
11		7,85						
12		7,92						
13		8,18						
14		8,04						
15		15,53						
16		15,53						
17		5,23						
18		5,21						
19		7,56						
20		17,04						
21		33,41						
22		7,53						
23		18,67						
24		14,29						
25		11,37						
26		10,97						
27		16,67						
28		16,84						
29		32,85						
30		30,27						
31		27,57						
32		30,69						
33		15,18						
34		19,18						
35		18,11						
36		3,63						
37		11,60						
38		18,51						
39		17,51						
40		26,59						
41		25,56						
42		14,78						
43		32,29						
44		30,48						
45		4,73						
46		20,43						
47		21,97						
48		11,45						
49		11,45						
50		9,64						
51		44,20						
	A R I P O R T A R E							152.832,57

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							152.832,57
Nr. 133	52	48,58						
	53	21,50						
	54	15,63						
	55	56,50						
	56	61,21						
	57	20,12						
	58	19,62						
	59	69,71						
	60	62,88						
	61	40,06						
	62	38,38						
	63	27,07						
	64	26,67						
	65	21,39						
	66	8,12						
	67	15,33						
	68	7,95						
	Sommano m ²					1.402,940	0,58	813,71
	01.A22.A44 010							
	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg (0,800/m ²)							
	1	12,04						
	2	11,89						
	3	13,31						
	4	13,31						
	5	16,97						
	6	16,84						
	7	15,34						
	8	15,41						
	9	10,30						
	10	10,30						
	11	7,85						
	12	7,92						
	13	8,18						
	14	8,04						
	15	15,53						
	16	15,53						
	17	5,23						
	18	5,21						
	19	7,56						
	20	17,04						
	21	33,41						
	22	7,53						
	23	18,67						
	24	14,29						
	25	11,37						
	26	10,97						
	27	16,67						
	28	16,84						
	29	32,85						
	30	30,27						
	31	27,57						
	32	30,69						
	33	15,18						
	34	19,18						
	35	18,11						
	36	3,63						
	A R I P O R T A R E							153.646,28

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							153.646,28
Nr. 134	37	11,60						
	38	18,51						
	39	17,51						
	40	26,59						
	41	25,56						
	42	14,78						
	43	32,29						
	44	30,48						
	45	4,73						
	46	20,43						
	47	21,97						
	48	11,45						
	49	11,45						
	50	9,64						
	51	44,20						
	52	48,58						
	53	21,50						
	54	15,63						
	55	56,50						
	56	61,21						
	57	20,12						
	58	19,62						
	59	69,71						
	60	62,88						
	61	40,06						
	62	38,38						
	63	27,07						
	64	26,67						
	65	21,39						
	66	8,12						
	67	15,33						
	68	7,95						
	Sommano m²					1.402,940	0,97	1.360,85
	25.A15.A20.015							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER							
	TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in							
	conglomerato bituminoso come da norme							
	tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO							
	SPESSORE DI CM. 4							
	1	12,04						
	2	11,89						
	3	13,31						
	4	13,31						
	5	16,97						
	6	16,84						
	7	15,34						
	8	15,41						
	9	10,30						
	10	10,30						
	11	7,85						
	12	7,92						
	13	8,18						
	14	8,04						
	15	15,53						
	16	15,53						
	17	5,23						
	18	5,21						
	A R I P O R T A R E							155.007,13

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							155.007,13
	19	7,56						
	20	17,04						
	21	33,41						
	22	7,53						
	23	18,67						
	24	14,29						
	25	11,37						
	26	10,97						
	27	16,67						
	28	16,84						
	29	32,85						
	30	30,27						
	31	27,57						
	32	30,69						
	33	15,18						
	34	19,18						
	35	18,11						
	36	3,63						
	37	11,60						
	38	18,51						
	39	17,51						
	40	26,59						
	41	25,56						
	42	14,78						
	43	32,29						
	44	30,48						
	45	4,73						
	46	20,43						
	47	21,97						
	48	11,45						
	49	11,45						
	50	9,64						
	51	44,20						
	52	48,58						
	53	21,50						
	54	15,63						
	55	56,50						
	56	61,21						
	57	20,12						
	58	19,62						
	59	69,71						
	60	62,88						
	61	40,06						
	62	38,38						
	63	27,07						
	64	26,67						
	65	21,39						
	66	8,12						
	67	15,33						
	68	7,95						
	Sommano m²					1.402,940	6,54	9.175,23
Nr. 135	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	12,04						
	2	11,89						
	3	13,31						
	A R I P O R T A R E							164.182,36

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							164.182,36
4		13,31						
5		16,97						
6		16,84						
7		15,34						
8		15,41						
9		10,30						
10		10,30						
11		7,85						
12		7,92						
13		8,18						
14		8,04						
15		15,53						
16		15,53						
17		5,23						
18		5,21						
19		7,56						
20		17,04						
21		33,41						
22		7,53						
23		18,67						
24		14,29						
25		11,37						
26		10,97						
27		16,67						
28		16,84						
29		32,85						
30		30,27						
31		27,57						
32		30,69						
33		15,18						
34		19,18						
35		18,11						
36		3,63						
37		11,60						
38		18,51						
39		17,51						
40		26,59						
41		25,56						
42		14,78						
43		32,29						
44		30,48						
45		4,73						
46		20,43						
47		21,97						
48		11,45						
49		11,45						
50		9,64						
51		44,20						
52		48,58						
53		21,50						
54		15,63						
55		56,50						
56		61,21						
57		20,12						
58		19,62						
59		69,71						
60		62,88						
61		40,06						
62		38,38						
	A R I P O R T A R E							164.182,36

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							164.182,36
Nr. 136	63	27,07						
	64	26,67						
	65	21,39						
	66	8,12						
	67	15,33						
	68	7,95						
	Sommano m ²					1.402,940	1,77	2.483,20
	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60 m	3,00	1,88					
Nr. 137	Sigillatura tombini - diametro 0.45 m	1,00	1,60					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.25x0.25 m	6,00	1,00					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.40x0.40 m	5,00	1,60					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.45x0.45 m	2,00	1,80					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.35x0.35 m	1,00	1,40					
	Sommano m					26,240	1,37	35,95
	GRANGE DI NOLE							
	STRADA FAVERO							
	FAVERO 1-2-3							
	STRATO DI SUPERFICIE							
Nr. 137	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
	1	7,91						
	2	26,30						
	3	32,81						
	4	34,16						
	5	20,10						
	6	28,67						
	7	34,91						
	A R I P O R T A R E							166.701,51

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							166.701,51
8		22,14						
9		32,77						
10		28,33						
11		22,23						
12		22,38						
13		26,01						
14		25,69						
15		20,42						
16		21,64						
17		29,73						
18		27,94						
19		43,02						
20		40,94						
21		58,06						
22		58,18						
23		40,10						
24		41,08						
25		54,18						
26		57,24						
27		20,75						
28		17,28						
29		5,73						
30		4,09						
31		11,60						
32		12,61						
33		11,07						
34		10,82						
35		12,16						
36		69,78						
37		69,78						
38		21,53						
39		20,23						
40		33,16						
41		33,22						
42		23,24						
43		24,26						
44		15,70						
45		17,97						
46		14,73						
47		13,59						
48		35,85						
49		30,44						
50		19,69						
51		20,31						
52		17,25						
53		16,18						
54		15,98						
55		13,25						
56		9,98						
57		9,27						
58		23,19						
59		21,86						
60		26,56						
61		28,13						
62		54,52						
63		53,27						
64		6,73						
65		14,40						
66		7,18						
	A R I P O R T A R E							166.701,51

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							166.701,51
Nr. 138	67	6,03						
	68	18,06						
	Sommano m²					1.768,370	0,58	1.025,65
	25.A15.A20.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER							
	TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in							
	conglomerato bituminoso come da norme							
	tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO							
	SPESSORE DI CM. 3							
	1	7,91						
	2	26,30						
	3	32,81						
	4	34,16						
	5	20,10						
	6	28,67						
	7	34,91						
	8	22,14						
	9	32,77						
	10	28,33						
	11	22,23						
	12	22,38						
	13	26,01						
	14	25,69						
	15	20,42						
	16	21,64						
	17	29,73						
	18	27,94						
	19	43,02						
	20	40,94						
	21	58,06						
	22	58,18						
	23	40,10						
	24	41,08						
	25	54,18						
	26	57,24						
	27	20,75						
	28	17,28						
	29	5,73						
	30	4,09						
	31	11,60						
	32	12,61						
	33	11,07						
	34	10,82						
	35	12,16						
	36	69,78						
	37	69,78						
	38	21,53						
	39	20,23						
	40	33,16						
	41	33,22						
	42	23,24						
	43	24,26						
	44	15,70						
	45	17,97						
	46	14,73						
	47	13,59						
	48	35,85						
	A R I P O R T A R E							167.727,16

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							167.727,16
Nr. 139	49	30,44						
	50	19,69						
	51	20,31						
	52	17,25						
	53	16,18						
	54	15,98						
	55	13,25						
	56	9,98						
	57	9,27						
	58	23,19						
	59	21,86						
	60	26,56						
	61	28,13						
	62	54,52						
	63	53,27						
	64	6,73						
	65	14,40						
	66	7,18						
	67	6,03						
	68	18,06						
	Sommano m²					1.768,370	4,63	8.187,55
	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO							
	BITUMINOSO. Stesa di conglomerato							
	bituminoso come da elenco.							
	1	7,91						
	2	26,30						
	3	32,81						
	4	34,16						
	5	20,10						
	6	28,67						
	7	34,91						
	8	22,14						
	9	32,77						
	10	28,33						
	11	22,23						
	12	22,38						
	13	26,01						
	14	25,69						
	15	20,42						
	16	21,64						
	17	29,73						
	18	27,94						
	19	43,02						
	20	40,94						
	21	58,06						
	22	58,18						
	23	40,10						
	24	41,08						
	25	54,18						
	26	57,24						
	27	20,75						
	28	17,28						
	29	5,73						
	30	4,09						
	31	11,60						
	32	12,61						
	33	11,07						
	A R I P O R T A R E							175.914,71

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							175.914,71
Nr. 140	34	10,82						
	35	12,16						
	36	69,78						
	37	69,78						
	38	21,53						
	39	20,23						
	40	33,16						
	41	33,22						
	42	23,24						
	43	24,26						
	44	15,70						
	45	17,97						
	46	14,73						
	47	13,59						
	48	35,85						
	49	30,44						
	50	19,69						
	51	20,31						
	52	17,25						
	53	16,18						
	54	15,98						
	55	13,25						
	56	9,98						
	57	9,27						
	58	23,19						
	59	21,86						
	60	26,56						
	61	28,13						
	62	54,52						
	63	53,27						
	64	6,73						
	65	14,40						
	66	7,18						
	67	6,03						
	68	18,06						
	Sommano m²					1.768,370	1,77	3.130,01
Nr. 140	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombino - diametro 0.60m	8,00	1,88			15,040	1,37	20,60
	Sommano m							
	FAVERO 4							
	STRATO DI SUPERFICIE							
Nr. 141	25.A01.D80.005 FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER.							
	A R I P O R T A R E							179.065,32

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							179.065,32
	BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
1		6,80						
2		13,50						
3		24,92						
4		7,13						
5		18,20						
6		38,91						
7		27,80						
8		25,00						
9		24,21						
10		31,68						
11		31,88						
12		38,58						
13		41,03						
14		14,15						
15		14,04						
16		52,74						
17		47,31						
18		38,10						
19		37,43						
20		30,12						
21		32,20						
22		22,78						
23		22,41						
24		14,52						
25		17,01						
26		14,33						
27		14,61						
28		19,73						
29		20,41						
30		28,47						
31		27,18						
32		41,58						
33		48,08						
34		14,84						
35		84,68						
36		17,56						
37		20,79						
38		23,32						
39		8,17						
40		8,69						
41		9,01						
42		33,91						
43		15,82						
44		13,79						
	Sommano m ²					1.137,420	0,58	659,70
	A R I P O R T A R E							179.725,02

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							179.725,02
Nr. 142	25.A15.A20.010 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3							
	1	6,80						
	2	13,50						
	3	24,92						
	4	7,13						
	5	18,20						
	6	38,91						
	7	27,80						
	8	25,00						
	9	24,21						
	10	31,68						
	11	31,88						
	12	38,58						
	13	41,03						
	14	14,15						
	15	14,04						
	16	52,74						
	17	47,31						
	18	38,10						
	19	37,43						
	20	30,12						
	21	32,20						
	22	22,78						
	23	22,41						
	24	14,52						
	25	17,01						
	26	14,33						
	27	14,61						
	28	19,73						
	29	20,41						
	30	28,47						
	31	27,18						
	32	41,58						
	33	48,08						
	34	14,84						
	35	84,68						
	36	17,56						
	37	20,79						
	38	23,32						
	39	8,17						
	40	8,69						
	41	9,01						
	42	33,91						
	43	15,82						
	44	13,79						
	Sommano m²					1.137,420	4,63	5.266,25
Nr. 143	25.A15.A30.005 STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	6,80						
	2	13,50						
	A R I P O R T A R E							184.991,27

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							184.991,27
Nr. 144	3	24,92						
	4	7,13						
	5	18,20						
	6	38,91						
	7	27,80						
	8	25,00						
	9	24,21						
	10	31,68						
	11	31,88						
	12	38,58						
	13	41,03						
	14	14,15						
	15	14,04						
	16	52,74						
	17	47,31						
	18	38,10						
	19	37,43						
	20	30,12						
	21	32,20						
	22	22,78						
	23	22,41						
	24	14,52						
	25	17,01						
	26	14,33						
	27	14,61						
	28	19,73						
	29	20,41						
	30	28,47						
	31	27,18						
	32	41,58						
	33	48,08						
	34	14,84						
	35	84,68						
	36	17,56						
	37	20,79						
	38	23,32						
	39	8,17						
	40	8,69						
	41	9,01						
	42	33,91						
	43	15,82						
	44	13,79						
	Sommano m²					1.137,420	1,77	2.013,23
Nr. 144	01.A21.B36 005 Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60m Sommano m	1,00	1,88			1,880	1,37	2,58
	A R I P O R T A R E							187.007,08

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							187.007,08
Nr. 145	STRADA DELLA CHIESA							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER.							
	BITUM.. Fresatura a freddo di strati di							
	pavimentazione in conglomerato bituminoso							
	mediante particolare macchina fresatrice da							
	750 hp, per spessori di pavimentazione							
	compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m							
	4.30, compresa la rimozione parziale del							
	materiale fresato, il trasporto a discarica							
	(esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto							
	altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si							
	considera una produzione oraria di 70 m per							
	una larghezza di fresatura di m 3,75 e una							
	profondita' di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m							
	3,75 x cm. 5 = m ² *cm/h 1300							
	1	11,53						
	2	9,10						
	3	17,71						
	4	31,21						
	5	16,31						
	6	10,15						
	7	22,60						
	8	7,44						
	9	21,80						
	10	25,05						
	11	17,58						
	12	20,55						
	13	20,84						
	14	37,04						
	15	37,80						
	16	15,39						
	17	16,12						
	18	23,99						
	19	19,56						
	20	6,69						
	21	11,87						
	22	8,89						
	23	24,58						
	24	29,84						
	25	31,60						
	26	32,20						
	27	35,18						
	28	36,69						
	29	15,16						
	30	15,41						
	31	11,04						
	32	18,56						
	33	1,57						
	34	8,79						
	35	0,26						
	36	23,84						
	37	24,65						
	38	3,53						
	39	12,02						
	40	16,56						
	A R I P O R T A R E							187.007,08

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							187.007,08
Nr. 146	41	16,55						
	42	17,06						
	43	16,73						
	44	5,78						
	Dosso	7,38						
	Taglio	4,44						
	Sommano m²					818,640	0,58	474,81
	25.A15.A20.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER							
	TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in							
	conglomerato bituminoso come da norme							
	tecniche compattato in opera.							
	PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO							
	SPESSORE DI CM. 3							
	1	11,53						
	2	9,10						
	3	17,71						
	4	31,21						
	5	16,31						
	6	10,15						
	7	22,60						
	8	7,44						
	9	21,80						
	10	25,05						
	11	17,58						
	12	20,55						
	13	20,84						
	14	37,04						
	15	37,80						
	16	15,39						
	17	16,12						
	18	23,99						
	19	19,56						
	20	6,69						
	21	11,87						
	22	8,89						
	23	24,58						
	24	29,84						
	25	31,60						
	26	32,20						
	27	35,18						
	28	36,69						
	29	15,16						
	30	15,41						
	31	11,04						
	32	18,56						
	33	1,57						
	34	8,79						
	35	0,26						
	36	23,84						
	37	24,65						
	38	3,53						
	39	12,02						
	40	16,56						
	41	16,55						
	42	17,06						
	43	16,73						
	44	5,78						
	A R I P O R T A R E							187.481,89

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							187.481,89
Nr. 147	Dosso	7,38						
	Taglio	4,44						
	Sommano m²					818,640	4,63	3.790,30
	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO							
	BITUMINOSO. Stesa di conglomerato							
	bituminoso come da elenco.							
	1	11,53						
	2	9,10						
	3	17,71						
	4	31,21						
	5	16,31						
	6	10,15						
	7	22,60						
	8	7,44						
	9	21,80						
	10	25,05						
	11	17,58						
	12	20,55						
	13	20,84						
	14	37,04						
	15	37,80						
	16	15,39						
	17	16,12						
	18	23,99						
	19	19,56						
	20	6,69						
	21	11,87						
	22	8,89						
	23	24,58						
	24	29,84						
	25	31,60						
	26	32,20						
	27	35,18						
	28	36,69						
	29	15,16						
	30	15,41						
	31	11,04						
	32	18,56						
	33	1,57						
	34	8,79						
	35	0,26						
	36	23,84						
	37	24,65						
	38	3,53						
	39	12,02						
	40	16,56						
	41	16,55						
	42	17,06						
	43	16,73						
	44	5,78						
	Dosso	7,38						
	Taglio	4,44						
	Sommano m²					818,640	1,77	1.448,99
Nr. 148	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla							
	pavimentazione, delle zone perimetrali di							
	A R I P O R T A R E							192.721,18

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							192.721,18
Nr. 149	ripristini, nonchè nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60m	3,00	1,88					
	Sigillatura griglia - rettangolare 0.30x0.50m	1,00	1,60					
	Sigillatura tombini - quadrato 0.65x0.65m	1,00	2,60					
	Sigillatura griglia - rettangolare 0.52x0.40 m	4,00	1,84					
	Sigillatura griglia - quadrata 0.45x0.45 m	1,00	1,80					
	Sommano m					19,000	1,37	26,03
	STRADA MARTINA							
	MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI							
	25.A02.A00.005							
	SBANCAMENTO IN							
	MATERIE DI QUALSIASI NATURA. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari dell'Elenco, asciutte o bagnate, compresi i muri a secco od in malta di scarsa consistenza, compreso le rocce tenere da piccone, ed i trovanti anche di roccia dura inferiori a m³ 1,00 ed anche in presenza d'acqua eseguito: per apertura della sede stradale e relativo cassonetto; la bonifica del piano di posa dei rilevati oltre la profondità di 20 cm; l'apertura di gallerie in artificiale; la formazione o l'approfondimento di cunette, fossi e canali; l'impianto di opere d'arte; la regolarizzazione o l'approfondimento di alvei in magra; escluso l'onere di sistemazione a gradoni delle scarpate per ammorsamento di nuovi rilevati; compreso l'onere della riduzione del materiale dei trovanti di dimensione inferiore ad 1 m³ alla pezzatura di cm 30 per consentirne il reimpiego a rilevati							
	1	8,63			0,500			
	2	5,84			0,500			
	3	16,77			0,500			
	4	16,51			0,500			
	5	27,08			0,500			
	6	25,89			0,500			
	7	22,15			0,500			
	8	21,86			0,500			
	9	28,06			0,500			
	10	12,20			0,500			
	11	12,61			0,500			
	Sommano m³					98,800	4,22	416,94
	A R I P O R T A R E							193.164,15

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							193.164,15
Nr. 150	STRATO DI SUPERFICIE 25.A15.A00.005 FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO. Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale compresa la correzione e costipamento secondo norme tecniche ed ogni altro onere misurato in opera dopo costipamento							
	Sommano m ³					71,137	18,16	1.291,85
Nr. 151	25.A15.A10.010 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE. Conglomerato bituminoso per strato di base come da Norme tecniche, compreso ogni onere, misurato dopo compattazione. PER OGNI m ² . E PER UNO SPESSORE DI CM. 10							
	Sommano m ²					197,600	10,12	1.999,71
Nr. 152	25.A15.A20.015 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m ² . DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 4							
	A R I P O R T A R E							196.455,71

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							196.455,71
Nr. 153	9	28,06						
	10	12,20						
	11	12,61						
	Sommano m²					197,600	6,54	1.292,30
	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO							
	BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	1	8,63						
	2	5,84						
	3	16,77						
	4	16,51						
	5	27,08						
Nr. 154	6	25,89						
	7	22,15						
	8	21,86						
	9	28,06						
	10	12,20						
	11	12,61						
	Sommano m²					197,600	1,77	349,75
	01.A21.B36 005							
	Sigillatura (di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, effettuata con stesa di emulsione bituminosa cationica, contenente il 65% di bitume modificato di tipo "a" in ragione di kg 0,500 al metro lineare previa pulizia e asportazione di eventuali irregolarità superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte)							
	Sigillatura tombini - diametro 0.60m	3,00	1,88					
	Sommano m					5,640	1,37	7,73
Nr. 155	STRADA VISIETTI							
	STRATO DI SUPERFICIE							
	25.A01.D80.005							
	FRESATURA PAVIMENTAZ.CONGLOMER. BITUM.. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. e larghezza di m 4.30, compresa la rimozione parziale del materiale fresato, il trasporto a discarica (esclusi gli oneri di smaltimento) e quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto. Si considera una produzione oraria di 70 m per una larghezza di fresatura di m 3,75 e una profondità di 5 cm. pari a: m/h 70.00 x m 3,75 x cm. 5 = m²*cm/h 1300							
	1	9,51						
	2	18,42						
	A R I P O R T A R E							198.105,49

Comune di Nole Canavese, C.F. - P.IVA: 01282670015		Gara del:		Importo a base d'asta:	€ 84.011,60	autentica preventiva dell'ente:
Lavori di:	Progettazione definitiva ed esecutiva nell'ambito dei lavori di sistemazione ed asfaltatura di una serie di strade comunali					
Concorrente:						

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							198.105,49
Nr. 156	3	8,39						
	4	8,23						
	5	7,62						
	6	6,48						
	7	5,26						
	8	12,53						
	9	6,84						
	10	6,37						
	11	9,91						
	12	8,95						
	13	8,56						
	14	8,99						
	15	7,18						
	16	8,30						
	17	5,80						
	18	8,04						
	19	11,73						
	20	11,63						
	21	6,09						
	22	12,74						
	23	5,50						
	Sommano m²					203,070	0,58	117,78
Nr. 156	25.A15.A20.010							
	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA. Tappeto di usura in conglomerato bituminoso come da norme tecniche compattato in opera. PER OGNI m². DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3							
Nr. 157	1	9,51						
	2	18,42						
	3	8,39						
	4	8,23						
	5	7,62						
	6	6,48						
	7	5,26						
	8	12,53						
	9	6,84						
	10	6,37						
	11	9,91						
	12	8,95						
	13	8,56						
	14	8,99						
	15	7,18						
	16	8,30						
	17	5,80						
	18	8,04						
	19	11,73						
	20	11,63						
	21	6,09						
	22	12,74						
	23	5,50						
	Sommano m²					203,070	4,63	940,21
Nr. 157	25.A15.A30.005							
	STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO. Stesa di conglomerato bituminoso come da elenco.							
	A R I P O R T A R E							199.163,48

Computo metrico estimativo Pagina 74

RIEPILOGO

VIA MONEA		58.703,93	29,421%
- VIA CRAVANERA-VIA MONEA	20.941,22		
- STRATO DI SUPERFICIE	20.941,22		
- VIA DELLE GORRE-VIA MONEA	2.076,90		
- STRATO DI SUPERFICIE	2.076,90		
- INCROCIO VIA MONEA-VIA GRAZIOLI	3.754,55		
- STRATO DI SUPERFICIE	3.754,55		
- DOSSI VIA MONEA	25.856,71		
- STRATO DI SUPERFICIE	25.856,71		
- CASCINA AIMO-PONTE	6.074,55		
- STRATO DI SUPERFICIE	6.074,55		
STRADA LA GRANGIA		1.115,05	0,559%
STR. LA GRANGIA - VIA DEI GELSI		3.400,80	1,704%
- STRATO DI SUPERFICIE	3.400,80		
VIA SAN VITO CIV. 85-84		25.483,24	12,772%
- STRATO DI SUPERFICIE	25.483,24		
TAGLI TRASVERSALI SU VIA GRAZIOLI		878,61	0,440%
VIA GRAZIOLI		14.970,09	7,503%
- CIVICO 2	300,19		
- STRATO DI SUPERFICIE	300,19		
- CIVICO 25	369,64		
- STRATO DI SUPERFICIE	369,64		
- PARCHEGGIO VIA GRAZIOLI	5.415,14		
- MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI	1.260,16		
- STRATO DI SUPERFICIE	4.154,98		
- MARCIAPIEDE	8.885,12		
TOMBINO VIA PADRE MERLO PICH		120,16	0,060%
VIA FALCONE E BORSELLINO		24.125,51	12,091%
- MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI	1.000,80		
- STRATO DI SUPERFICIE	12.341,51		
- ALLACCIAMENTI	10.783,20		
INCROCIO VIA DEVESI-VIA SAN SEBASTIANO		225,75	0,113%
- STRATO DI SUPERFICIE	225,75		
VIA VILLANOVA		9.840,25	4,932%
- CONFINE-VIA FALETTI	3.517,88		
- MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI	174,34		
- STRATO DI SUPERFICIE	3.343,54		
- TRATTO PASSAGGIO A LIVELLO	3.592,12		
- STRATO DI SUPERFICIE	3.592,12		
- TRATTO EX-REMSA	2.730,25		
- STRATO DI SUPERFICIE	2.730,25		
VIA SAN FIRMINO		5.956,83	2,985%
- STRATO DI SUPERFICIE	5.956,83		
VIA FALETTI		8.012,35	4,016%
- MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI	623,84		
- STRATO DI SUPERFICIE	7.388,51		
STRADA CAMPORELLE		13.868,94	6,951%
- STRATO DI SUPERFICIE	13.868,94		
GRANGE DI NOLE		32.829,13	16,453%
- STRADA FAVERO	20.305,57		
- FAVERO 1-2-3	12.363,81		
- STRATO DI SUPERFICIE	12.363,81		
- FAVERO 4	7.941,76		
- STRATO DI SUPERFICIE	7.941,76		
- STRADA DELLA CHIESA	5.740,13		
- STRATO DI SUPERFICIE	5.740,13		
- STRADA MARTINA	5.358,28		
- MOVIMENTO TERRA E DEMOLIZIONI	416,94		

RIEPILOGO			
	- STRATO DI SUPERFICIE	4.941,34	
	- STRADA VISIETTI	1.425,15	
	- STRATO DI SUPERFICIE	1.425,15	
	TOTALE		199.530,64